[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	445

	г. Котельнич

	О признании утратившим силу решения Котельничской районной Думы от 18.02.2015 № 279 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Котельничский муниципальный район»

Руководствуясь частью 2 статьи 8, статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 10.5 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом Котельничского района Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы от 18.02.2015 № 279 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Котельничский муниципальный район».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента утверждения администрацией Котельничского района местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Котельничский муниципальный район, разработанных на основании постановления администрации Котельничского района от 20.04.2021 №64, но не позднее 20.04.2022.
Заместитель председателя
районной Думы                                                                              Ю.И. Пантюхин
И.о. главы Котельничского
района                                                                                            М.А. Решетников
PAGE
2